Управление образования и молодежной политики
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

ПРИКАЗ

«27» декабря 2019 г.          № 159 о/д

г. Кораблино

Об утверждении концепции муниципальной системы оценки качества

образования в Кораблинском муниципальном  районе

В соответствии с указом президента российской Федерации от 07.05.2018 г.

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024», федеральным законом Российской Федерации

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и в целях развития муниципальной системы оценки

качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить концепцию муниципальной системы оценки качества

образования в Кораблинском муниципальном районе Рязанской области

согласно приложению.

2. Воронковой М.А., ведущему специалисту управления образования и

молодежной политики,  разместить на сайте управления образования и

молодежной политики концепцию муниципальной системы оценки качества

образования в Кораблинском муниципальном районе Рязанской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

И.В. Сивцова